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گزارش خبری؛

در وعدهگاه رفع محرومیت/ تلاش برای عمران و آبادانی چاراویماق

شهرستان چاراویماق در شرایطی به مناسبت ایام الله دهه فجر انقلاب اسلامی، میزبان استان از آذربایجان شرقی و

جمعی از مدیران کل استانی بود که تلاش برای عمران و آبادانی آن، اولویت مدیریت ارشد استان است.

عابدین خرم دهه فجر امسال برای سومین بار از آغاز فعالیت خود به عنوان نماینده عالی دولت سیزدهم در آذربایجان شرقی میهمان مردم تلاشگر چاراویماق شد تا صدق وعده

دولت مردمی در مسیر محرومیت زدایی را نه در حرف، بلکه در عمل نشان دهد.

هر چند در سفر یک روزه استاندار آذربایجان شرقی و مدیران کل سازمان های مستقر در استان به شهرستان چاراویماق، طرح های بهداشتی رفاهی و گازرسانی به ارزش بیش از ۶۲

میلیارد تومان نیز به بهره برداری رسید، اما حضور میدانی و گفت و گوی رو در رو با مردم، رویکرد اصلی این سفر بود.

استاندار آذربایجان شرقی، سفر خود به چاراویماق را با حضور در منزل خانواده یکی از شهدا آغاز کرد و پس از آن در شورای اداری شهرستان حضور یافت.

ترکیب شورای اداری چاراویماق در این سفر بسیار جالب توجه بود و بر خلاف عنوان آن، تنها مدیران نهادهای اداری شهرستان در آن حضور نداشتند، بلکه نمایندگان اقشار مختلف

مردم ترکیب اصلی جمعیت حاضر در سالن جلسات را تشکیل می داد.

خرم در این نشست که نزدیک به دو ساعت به طول انجامید، با حوصله به سخنان یکایک سخنرانان که محتوای صحبت هایشان، بیان مزیت ها و بیشتر مشکلات مبتلابه بود،

گوش داد.

استاندار آذربایجان شرقی که قبل از این دو بار نیز میهمان مردم خونگرم شهرستان چاراویماق شده بود، در طول نشست شورای اداری به دقت پیگیر مصوبات سفرهای قبلی بود.

افزایش ۱۰۰ هکتاری محدوده شهر قره آغاج از جمله مصوبات سفر سوم استاندار آذربایجان شرقی بود که با هدف توسعه شهر انجام شد؛ البته نماینده عالی دولت دستور داد که این

کار با نظر یک تیم کارشناسی انجام گیرد.

استاندار آذربایجان شرقی که در این سفر بیش از ۱۶ میلیارد تومان طرح بهداشتی در مرکز شهرستان چاراویماق و روستاهای آن را افتتاح کرده بود، وقتی درخواست حاضران مبنی

بر نیاز مبرم به خرید دستگاه های رادیولوژی و سونوگرافی را شنید، دستور تخصیص دو میلیارد تومان برای این منظور را صادر کرد.

برچیدن مدارس کانکسی از دیگر نکات مورد توجه در سفر سوم خرم به چاراویماق بود و او اعلام کرد که تا پایان سال ۱۴۰۲ همه مدارس کانکسی بالای ۲۰ دانش آموز شهرستان هم

راستا با استان جمع آوری می شود.

استاندار آذربایجان شرقی که تاکنون ثابت کرده توسعه بخش معدن از اولویت های اوست، در سفر به چاراویماق نیز تاکید کرد که شورای معادن استان باید در نخستین فرصت

برای بررسی ظرفیت های توسعه معدنی در این شهرستان حضور یابد.

اتخاذ تدابیر لازم برای جلوگیری از مهاجرت، افزایش جمعیت بر محور اشتغالزایی از دیگر موارد مورد توجه در این سفر بود که در راستای تحقق آن مقرر شد اداره فنی حرفه ای در

شهرستان مستقر شود.

گازرسانی به ۳۶ روستای شهرستان از دیگر دستاوردهای سفر سوم مدیریت ارشد آذربایجان شرقی به چاراویماق بود که با ۲۶ میلیارد تومان اعتبار به میمنت دهه فجر انقلاب

اسلامی به بهره برداری رسید.

استاندار آذربایجان شرقی در این سفر به بهانه های مختلف به میان مردم رفت و ضمن شنیدن حرف های آنان یا در همان محل دستورات لازم را برای رفع مشکلات شان صادر کرد

و یا نامه های آنان را برای پیگیری جمع آوری کرد.

استاندار آذربایجان شرقی وقتی توضیحات ساده و بی تکلف بخشدار چاراویماق را مبنی درخواست کمک ۵۰۰ میلیون تومانی برای شن ریزی راه دسترسی ۱۳ روستا را شنید، در

همان محل دستور اختصاص یک میلیارد تومان اعتبار برای این منظور را صادر کرد.

پایان بخش سفر یک روزه نماینده عالی دولت به شهرستان چاراویماق، بازدید سرزده از عملیات احداث یک واحد تولیدی بزرگ در حاشیه آزادراه تبریز-زنجان بود.
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استاندار آذربایجان شرقی با حضور در این واحد در دست ساخت از نزدیک در جریان کیفیت اجرای آن قرار گرفت.
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